附件：
第35届梅州市青少年科技创新大赛暨梅州市第5届中小学创客创作大赛名额分配表
	县（市、区）
市直学校
	青少年科技创新类
	中小学创客创作类
	备注

	
	青少年创新项目
	科技辅导员
创新项目
	科幻
绘画
	科技实
践活动
	微电影
	3D打印
	科幻
小说
	

	
	总额
	中学
项目
	小学
项目
	中学集体项目上限
	小学集体
项目上限
	
	
	
	
	
	
	

	梅江区
	30
	20
	10
	5
	3
	10
	30
	5
	5
	5
	20
	

	梅县区
	30
	20
	10
	5
	3
	10
	20
	5
	3
	5
	20
	

	兴宁市
	10
	5
	5
	3
	3
	8
	20
	3
	3
	5
	20
	

	平远县
	10
	5
	5
	3
	3
	8
	20
	3
	3
	5
	20
	

	蕉岭县
	10
	5
	5
	3
	3
	8
	20
	3
	3
	5
	20
	

	大埔县
	10
	5
	5
	3
	3
	5
	20
	3
	3
	5
	20
	

	丰顺县
	8
	4
	4
	2
	2
	5
	20
	3
	3
	5
	20
	

	五华县
	8
	4
	4
	2
	2
	5
	20
	3
	3
	5
	20
	

	梅县东山中学
	10
	3
	10
	2
	3
	3
	10
	

	市曾宪梓中学
	10
	3
	/
	2
	3
	3
	10
	

	梅州农业学校
	10
	3
	/
	2
	3
	3
	10
	

	市职业技术学校
	10
	5
	/
	2
	3
	3
	10
	

	学艺中学
	8
	3
	10
	1
	3
	3
	10
	

	市特殊学校
	8
	3
	10
	1
	3
	3
	10
	

	东山学校
	8
	3
	10
	1
	3
	3
	10
	

	培英中学
	8
	3
	/
	1
	3
	3
	10
	


注：以上分配名额为最高限额，请各有关单位对作品进行择优推荐。
如有疑问请与大赛组委会秘书处联系，联系人：钟  颖、余顺欢；联系电话：2247654、13539179358。
